COMUNICADO Nº 01/2025

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO nº 01/2025

A Agente de Contratação da Fundação Araucária torna público o resultado da etapa de

habilitação de interessados em participar da etapa de negociação do Edital de Chamamento

Público para Manifestação de Interesse em Encomenda Tecnológica n° 01/2025.

Empresa habilitada:

1. HI MIX Eletronicos SA, CNPJ 14.785.345/0001-02, apresentou a documentação

exigida e diante do atendimento dos parâmetros exigidos no Edital está apta a seguir

para a fase de negociação prevista no item 4 do Edital.

Empresas não habilitadas:

1. POSITIVO Server & Solutions Comercio de Equipamentos para Informática, CNPJ

07.157.915/0001-54, e SHERM Comércio de Equipamentos para Informática Ltda,

CNPJ 08.185.390/0001-23, não apresentaram toda a documentação exigida,

restando indeferida a sua participação na fase de negociação, com fundamento no

item 3.8 do Edital, pelo não atendimento dos requisitos de habilitação e parâmetros

exigidos no Edital, previstos nos itens 3.5, 3.6 e Termo de Referência.

       Curitiba, 29 de setembro de 2025.

Fernanda Carine Scheidt
Agente de Contratação

2017
77

Assinatura Qualificada realizada por: Fernanda Carine Scheidt em 29/09/2025 15:47. Inserido ao protocolo 23.450.800-8 por: Fernanda Scheidt em: 29/09/2025 15:46.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 80b607bdad05e3557eacd3199b05407e.

2017a
77

Documento: Comunicado012025.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Fernanda Carine Scheidt em 29/09/2025 15:47.

Inserido ao protocolo 23.450.800-8 por: Fernanda Scheidt em: 29/09/2025 15:46.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
80b607bdad05e3557eacd3199b05407e.